
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-200120192025

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 243, PAÇO DO LUMIAR-MA, QUARTA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2019 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
CONTRATO ADMINISTRATIVO
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 01/2019 1 .......................................................................................................................................................................................................................... 

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 02/2019 2 .......................................................................................................................................................................................................................... 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 01/2019

 

CONTRATANTE Secretaria Municipal de Administração e Finanças
CONTRATADA JC CASTRO LOPES, CNPJ n.° 26.979.842/0001-20
PROCESSO 6827/2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei 8.666/93
MODALIDADE Pregão Presencia SRP
VALOR R$ 58.361,24 (cinquenta e oito mil, trezentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos)

 
OBJETO DO CONTRATO Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização de eventos para o

Município de Paço do Lumiar/MA.
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Unidade 020211 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer
 
Funcional 13.392.0137.2121.0000 – Realização de Festas Comemorativas
 
Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
 
 

PRAZO DE VIGÊNCIA 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato
DATA DE ASSINATURA 11 de janeiro de 2019.

   Fortunato Macedo Filho
Secretário Municipal de Administração e Finanças

 
 
 
 
 

 



 2 Quarta-Feira, 23 - Janeiro - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-200120192025

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 02/2019

  

CONTRATANTE Secretaria Municipal de Administração e Finanças
CONTRATADA LF PRODUÇÕES EIRELI, CNPJ n.° 41.476.110/0001-01
PROCESSO 6827/2018
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Lei 8.666/93
MODALIDADE Pregão Presencia SRP
VALOR R$ 144.519,76 (cento e quarenta e quatro mil,  quinhentos e dezenove reais e setenta e seis

centavos)
OBJETO DO CONTRATO Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização de eventos para o

Município de Paço do Lumiar/MA.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Unidade 020211 – Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

 
Funcional 13.392.0137.2121.0000 – Realização de Festas Comemorativas
 
Categoria Econômica: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
 

PRAZO DE VIGÊNCIA 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato
DATA DE ASSINATURA 11 de janeiro de 2019.

  
  Fortunato Macedo Filho 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 
 

 



 3 Quarta-Feira, 23 - Janeiro - 2019 D.O. PODER EXECUTIVO  

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-200120192025

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01 
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA 

www.pacodolumiar.ma.gov.br
 

Domingos Francisco Dutra Filho
Prefeito

 

Ivan Wilson de Araujo Rodrigues
Procurador Geral do Município

 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Secretaria de Administração
	Contrato Administrativo
	EXTRATO DO CONTRATO Nº: 01/2019
	EXTRATO DO CONTRATO Nº: 02/2019



		2019-01-23T20:07:31-0300
	MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR:06003636000173




